

## **АДМИНИСТРАЦИЯ** МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

482-па
№
остав межведомственной
ке преступлений и иных
нском районе

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений в Медвенском районе, утвержденный постановлением Администрации Медвенского района от 12.01.2016 №5-па (в редакции от 02.05.2023 №173-па), изложив его в следующей редакции (прилагается).
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Медвенского района Шевченко Н.В.
  - 3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Медвенского района

В.В.Катунин

## УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации Медвенского района от 07.12.2023 №482-па

## Состав комиссии

по профилактике преступлений и иных правонарушений в Медвенском районе

Шевченко Н.В. -заместитель Главы Администрации Медвенского района,

председатель комиссии

Чаплыгин А.А. -начальник Отд.МВД России по Медвенскому району,

заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Ерёмина О.П. -главный специалист-эксперт, секретарь административной

комиссии Администрации Медвенского района, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Апухтин С.В. -старший инспектор Обоянского межмуниципального филиала

ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области (по согласованию)

Дюмина Н.В. -главный специалист-эксперт, ответственный секретарь комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав управления

социального обеспечения, материнства и детства Администрации

Медвенского района

Зиновьева О.С. - начальник отделения по вопросам миграции Отд.МВД России по

Медвенскому району в Курской области (по согласованию)

Ключарова Л.А. - глава МО «посёлок Медвенка» (по согласованию)

Ларина Н.В. -начальник отдела по опеке и попечительству Администрации

Медвенского района

Пальчикова О.П. -корреспондент 1 категории АУКО «Редакция газеты «Медвенские

новости» (по согласованию)

Пьяных А.А. - начальник отдела молодежной политики МКУ «Управление

образования» (по согласованию)

Сергеева М.С. - и.о. начальника Медвенского отдела межрайонного кадрового

центра занятости населения «Курский»